UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº. 02/2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica, do Centro de

Tecnologia da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os Professores Rafael Rocha Matias (Titular); Aldir Silva Sousa (Titular);

Hermes Manoel Galvão Castelo Branco (Suplente) para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão para a Seleção de Bolsistas EDITAL Nº

03/2021/PPGEE/UFPI do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica da UFPI,

Nível Mestrado.

Teresina, 26 de julho de 2021.

_____________________________________________________

Prof. Dr. Luis Gustavo Mota Souza

Coordenador em Exercício do PPGEE

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b

		2021-07-27T09:54:31-0300
	LUIS GUSTAVO MOTA SOUZA:62183214368
	Eu sou o autor deste documento